በሌላ በኩል በወያኔ/ህወሀት/ኢሕአዴግ አካባቢ የተከለከላችሁ የጥቅምና የፖለቲካው ተጋሪዎች ከሕዝብ ፍርድ ልታመልጡ የምትችሉት ከወያኔ ውድቀት በፊት ድምጻችሁን አሰምታችሁ ሰልፋችሁን ከሀገርና ከሕዝብ ጎን በማድረግ በመሆኑ “ካልተሳፈሩበት ቶሎ ተሸቀዳድሞ ጊዜ ታከሲ አይደለም አይጠብቅም ቁም” እንዳሉት ፀሐፊ ጊዜ ሳይቀድማችሁ ሰልፋችሁን ታሳምሩ ዘንድ የቅርብ ጊዜ ታሪክን ዞር ብላችሁ ተመልከቱ እንላለን።

**ኢትዮጵያ ለዘለዓለም ትኑር!**

**እግዚአብሔር ኢትዮጵያን ይባርክ!**

**“አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”**

ጥር 05 ቀን 2009 ዓ.ም. (January 13, 2017)

**ማሳሰቢያ :**

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «**ኢትዮጵያችን**» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም.